
Министерство образования и науки Российской Федерации 
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования 
«СИБИРСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ЛЕСОСИБИРСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ -  
филиал Сибирского федерального университета

« » А
ПРИКАЗ

2017 г. № Л 6 6 -* .
г. Лесосибирск 

О создании клуба "За здоровый образ жизни"

В соответствии с Планом воспитательной работы на 2017 -  2018 учебный 
год (п. 3.7), Положением о клубе "За здоровый образ жизни"

1. Создать клуб "За здоровый образ жизни" (далее -  клуб).
2. Утвердить:
2.1. Состав клуба (Приложение 1).
2.2. План работы клуба (Приложение 2).
3. Руководителем клуба назначить Романцову Н.Ф., и.о. заведующего кафедрой 
высшей математики, информатики и естествознания.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за 
организацию воспитательной работы в институте Мазурову Н.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор

СОГЛАСОВАНО

Л.Н. Храмова

Ответственный за организацию 
воспитательной работы в институте Н.А. Мазурова

Исполнитель
Мазурова Н.А. Т. 6 - 2 7 - 9 1 .



2

Приложение 1

Руководитель клуба "За здоровый образ жизни": Романцова Наталья 
Федоровна, канд. педагог, наук, и.о. заведующего кафедрой высшей математики, 
информатики и естествознания

Список участников клуба "За здоровый образ жизни"

1. Благирева Д.А., студентка 3 курса группы ЛФ-ФМФ15 - 02БМ физико- 
математического факультета;

2. Демченко Д.О., студентка 3 курса группы ЛФ-ФМФ15-01БИ физико- 
математического факультета;

3. Денисова А.Н., студентка 1 курса группы ЛФ-ФПП17-02БП факультета 
педагогики и психологии;

4 . Довидовский Г.А., студент 3 курса группы ЛФ-ФМФ15-01БИ физико- 
математического факультета;

5. Загурский А.А., студент 3 курса группы ЛФ-ФМФ15-02БМ физико- 
математического факультета;

6. Ильгинес А.Ю., студентка 1 курса группы ЛФ-ФПП17-02БП факультета 
педагогики и психологии;

7. Лыхина И.А., студентка 4 курса группы ЛФ-ФМФ14-02БМ физико- 
математического факультета;

8. Мецлер В.В., студентка 3 курса группы ЛФ-ФМФ15-02БМ физико- 
математического факультета;

9. Соломенникова О.А., студентка 3 курса группы ЛФ-ФМФ15-02БМ физико- 
математического факультета;

10 Л Нилина О. А., студентка 3 курса группы ЛФ-ФМФ15-02БМ физико- 
математического факультета;

И.Яппарова А.Ш., студентка 4 курса группы ЛФ-ФМФ14-02БМ физико- 
математического факультета.



Приложение 2

План работы 
клуба «За здоровый образ жизни» 

на 2017-2018 учебный год

№
п/п

Мероприятие Ответственный Сроки
исполнения

1. Информация о клубе через 
сайт института

Семенов В.И. Сентябрь 2017 г

2. Как одолеть осеннею хандру Ефиц О.А. Октябрь 2017 
года

4. Укрепляем иммунитет Ефиц О.А. Ноябрь 2017
5. Диета для мозга: как успешно 

сдать сессию
Романцова Н.Ф. Декабрь 2017 г

6. Выпуск электронной газеты 
«За здоровый образ жизни»

Романцова Н.Ф. Ноябрь 2017 г

7. Фотоконкурс «Цифровой 
калейдоскоп»

Семенов В.И. Февраль 2018 г

8. Зимняя спячка: правильный 
сон

Ефиц О.А. Февраль 2018 г

9. Выставка плакатов «Сонные 
фантазии»

Ефиц О.А. Февраль2018 г

10. Весеннее пробуждение: 
«Экология жилища»

Романцова Н.Ф. Март 2018 г

11. Экология сексуальных 
отношений: как сделать секс 
безопасным?

Зав.отделением 
СПИда в 

г.Лесосибирске

Апрель 2018 г

12. Здравствуй лето: солнце, 
воздух и вода!

Ефиц О.А. Май 2018 г


